平成 20 年４月 22 日

各    位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲
（コード番号 8214  東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL 045-941-4888）

当社子会社の本社移転に関するお知らせ

  当社の連結子会社である株式会社エムエックス及び株式会社ラヴィスは、本日開催のそれぞれの取締

役会において、下記のとおり本社の移転を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社エムエックス
① 新本店所在地  神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央３番 25 号

② 営業開始予定日 平成 20 年７月 28 日（月）

２．株式会社ラヴィス

① 新本店所在地  神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央３番 25 号

② 営業開始予定日 平成 20 年７月７日（月）

３．移転の理由

当社の純粋持株会社化に伴い、グループ各社の本社を同一エリアに集中することで、グループ

経営の効率化、情報の共有化及び意思決定の迅速化を推進し、グループのシナジーを高めるため。

以   上